
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.122.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  8 951 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          8 951  
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          8 951  

  

2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

         8 951  

   Razem :          8 951  

§ 2.  
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  8 951 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          8 951  
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ          8 951  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          8 817  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 134  
   Razem :          8 951  

§ 3.  
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  17 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

         5 000          5 000 

 75416  STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)          5 000          5 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000  

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
          5 000 

855   RODZINA         12 000         12 000 
 85501  ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE         12 000         12 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          9 300  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          2 700  

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
         12 000 

   Razem :         17 000         17 000 

Id: 4ACD1804-6EAF-45C1-B32A-8AE257E5BD8D. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 4ACD1804-6EAF-45C1-B32A-8AE257E5BD8D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 514/2021 z dnia 15 grudnia 2021 roku zwiększa 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 8 951 zł. 
Środki przeznacza się na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki przez opiekuna prawnego 
oraz na obsługę tego zadania. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach rozdziału 75416 ze 
szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na zakup materiałów 
i wyposażenia. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 12 000 zł w ramach 
rozdziału 85501 ze szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na zakup 
materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 4ACD1804-6EAF-45C1-B32A-8AE257E5BD8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

